BỘ TƯ PHÁP

Số: 48/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

 Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 23/2010/TT-BTP ngày 06 tháng 12 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá cho 39 cá nhân có đủ điều kiện trở thành đấu giá viên theo quy định của Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có các cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá và các cá nhân có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Trần Tiến Dũng

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2017

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 48/QĐ-BTP  ngày 12 tháng 01 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	TT
	Số Chứng chỉ
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

	1.
	1619/TP/ĐG-CCHN
	Lê Văn An
	15/10/1988
	Xã Nam Trung, huyện Nam Đàn, tỉnh Nghệ An

	2.
	1620/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Thoa
	18/5/1990
	Xã Quỳnh Hồng, huyện Quỳnh Lưu, tỉnh Nghệ An

	3.
	1621/TP/ĐG-CCHN
	Võ Minh Tuấn
	29/11/1977
	Xã Phạm Văn Cội, huyện Củ Chi, Thành phố Hồ Chí Minh

	4.
	1622/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Văn Phủ
	05/9/1966
	Phường 10, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh

	5.
	1623/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Đăng Đông
	03/11/1968
	Phường Kim Long, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

	6.
	1624/TP/ĐG-CCHN
	Lê Thị Bông
	28/11/1985
	Phường Phú Bình, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

	7.
	1625/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Ngọc Như
	15/10/1992
	Thị trấn Bảy Ngàn, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang

	8.
	1626/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Việt Long
	01/10/1991
	Xã Tình Cương, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ

	9.
	1627/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Anh Việt
	21/11/1981
	Phường An Xuân, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam

	10.
	1628/TP/ĐG-CCHN
	Lâm Quốc Vinh
	25/3/1974
	Phường Cẩm Châu, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam

	11.
	1629/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Đức Nam
	12/7/1986
	Xã Vân Hội, huyện Tam Dương, tỉnh Vĩnh Phúc

	12.
	1630/TP/ĐG-CCHN
	Cấn Văn Tuấn
	04/11/1982
	Xã Cấn Hữu, huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội

	13.
	1631/TP/ĐG-CCHN
	Lê Thị Thảo
	28/7/1982
	Xã Lệ Chi, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội

	14.
	1632/TP/ĐG-CCHN
	Trần Thị Ngọc Diệp
	19/4/1971
	Phường Quan Hoa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

	15.
	1633/TP/ĐG-CCHN
	Lại Thị Bích Hường
	15/9/1974
	Phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

	16.
	1634/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Thị Hoa
	04/11/1980
	Phường Ninh Xá, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

	17.
	1635/TP/ĐG-CCHN
	Trần Thị Nga
	26/4/1993
	Xã Giao Hương, huyện Giao Thủy, tỉnh Nam Định

	18.
	1636/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Mai
	14/10/1987
	Xã Hiệp Sơn, huyện Kinh Môn, tỉnh Hải Dương

	19.
	1637/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Phương Diệu
	17/9/1991
	Phường Quyết Thắng, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

	20.
	1638/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Thị Ngọc Quyên
	17/02/1985
	Phường Tân Biên, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

	21.
	1639/TP/ĐG-CCHN
	Lê Đăng Minh Hồng
	09/6/1992
	Xã Lộc Châu, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

	22.
	1640/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Thúy Trinh
	18/01/1992
	Xã Triệu Tài, huyện Triệu Phong, tỉnh Quảng Trị

	23.
	1641/TP/ĐG-CCHN
	Sầm Thị Hoa
	26/3/1977
	Phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

	24.
	1642/TP/ĐG-CCHN
	Dương Đức Tâm
	13/01/1990
	Phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa

	25.
	1643/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Ngọc Hải
	08/12/1970
	Phường Văn Đẩu, huyện Kiến An, thành phố Hải Phòng

	26.
	1644/TP/ĐG-CCHN
	Lê Thị Ngọc Diễm
	10/4/1984
	Phường Thới Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

	27.
	1645/TP/ĐG-CCHN
	Tô Hoàng Phúc
	22/12/1978
	Phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

	28.
	1646/TP/ĐG-CCHN
	Ngô Ngọc Linh
	24/8/1988
	Xã Thanh Lâm, huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội

	29.
	1647/TP/ĐG-CCHN
	Trịnh Thế Phương
	17/02/1977
	Phường Phúc La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

	30.
	1648/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Ngọc Hoàng
	17/8/1970
	Xã Xuân Nộn, huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội

	31.
	1649/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Huy Nhuận
	20/01/1947
	Phường Liễu Giai, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

	32.
	1650/TP/ĐG-CCHN
	Phan Kim Cường
	16/12/1960
	Phường Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội

	33.
	1651/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thanh Hằng
	30/10/1979
	Phường Trung Liệt, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	34.
	1652/TP/ĐG-CCHN
	Trần Thị Tình
	05/10/1980
	Phường Tây Mỗ, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

	35.
	1653/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Ngọc Yến
	10/11/1989
	Phường Cửa Đông, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội

	36.
	1654/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Văn Vinh
	23/7/1977
	Phường Bình Đa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

	37.
	1655/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Trung Thành
	11/12/1975
	Phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

	38.
	1656/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Đông Khánh
	26/12/1975
	Phường Hà Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

	39.
	1657/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Thanh Minh
	29/3/1989
	Phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước